UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA N. d 70q /2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante dos
Memorandos n. 73 e n. 75/NEST, bem como os Relatórios de Inspeção, Pareceres
Médicos e Laudos Periciais elaborados pela Medicina do Trabalho e Segurança do
Trabalho,

RESOLVE:

Conceder adicional de insalubridade/periculosidade aos servidores
constantes do anexo a este Ato.

• 	 Brasília, 21 de çutho 	de 2003.

~_ 1~,  -
Lauro Morhy

Reitor

ANEXO AO ATO DA REITORIA N. J709 /2003, DE Qi /7/2003

SIAPE SIPES Nome Cargo 1 	Local de trabalho GL/GP LP/Rl LR
4020840 023451 Albino Vercosa de Magalhães Professor Titular 1 Departamento de Patologia - Faculdade de Saúde 10 03199 13103
1363530 997307 Rogério dos Santos Lopes Professor Substituto 1 Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária 10 01101 09103

LEGENDA:

Gl/GP - Grau de Insalubridade/Grau de Periculosidade
LP/Rl - Laudo Pericial/Relatório de Inspeção
LR - Laudo de Revalidação

40
.